g) aos serviços de informação e apoio aos candidatos;
h) aos itens que serão utilizados, à logística, às ações e aos demais procedimentos sanitários.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

3.1 O TRIBUNAL pagará pela prestação dos serviços, objeto deste Contrato, o valor estimado de R$
805.000,00 (oitocentos e cinco mil reais), observando-se os seguintes critérios:

a) Valor fixo por candidato : R$100,625 (cem reais e sessenta e três centavos) para o número de até 2.000
candidatos inscritos para cargos que exigem nível médio de escolaridade;

b) Valor fixo por candidato :